PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                           № 673-29/5

	О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 26.06.2009 № 85-7/5 «Об утверждении Положения
«О порядке осуществления залоговых сделок
с муниципальным имуществом»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в Положение «О порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 85-7/5 (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48, Пензенский городской вестник, 2009, № 78), следующее изменение:
1) в статье 6 слова «Управление по экономике администрации города Пензы» в соответствующих числе и падеже заменить словами «Управление экономического развития и внешних связей администрации города Пензы» в соответствующих  числе и падеже.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                                           И.А. Белозерцев
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 85-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом»

Представленный проект решения подготовлен и вносится на рассмотрение Пензенской городской Думы по следующим основаниям.

В структуре администрации города Пензы утвержденной решением Пензенской городской Думы от 25.03.2011 № 579-26/5 отсутствует «Управление по экономике администрации города Пензы» в настоящее время в структуру входит «Управление экономического развития и внешних связей администрации города Пензы» на основании изложенного необходимо привести Положение «О порядке осуществления залоговых сделок с муниципальным имуществом» в соответствие с действующей структурой администрации города Пензы.
Принятие представленного проекта решения не повлечет дополнительных расходов из средств бюджета города Пензы.

Заместитель главы

администрации города Пензы

С.И. Симонов